
2019年WOYCカップ　WOYCクラス　　成績 8月4日

 1レース スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 4 11:21:22 3082 14% 0.884 2722
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 11:12:17 2537 30% 1.134 2875
3 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 6 11:30:21 3621 7% 0.803 2905
4 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 5 11:29:12 3552 12% 0.829 2943
5 Altair VITE31 BK MOD 0.848 2 11:15:01 2701 29% 1.094 2954
6 ROSINANTE FS-28 0.740 8 11:43:31 4411 -7% 0.688 3035
7 波道 X35 0.859 3 11:19:14 2954 24% 1.065 3146
8 Blue Stream EDV-9M 0.745 7 11:40:48 4248 0% 0.745 3164
9 Windex スプレンダー27 0.706 9 11:49:06 4746 -3% 0.685 3250

 2レース スタート 12:05:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 4 13:07:06 3726 14% 0.884 3291
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 12:54:35 2975 30% 1.134 3372
3 ROSINANTE FS-28 0.740 8 13:27:14 4934 -7% 0.688 3395
4 Blue Stream EDV-9M 0.745 7 13:21:41 4601 0% 0.745 3427
5 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 5 13:18:15 4395 7% 0.803 3526
6 Artire VITE31 BK MOD 0.848 2 12:59:23 3263 29% 1.094 3569
7 波道 X35 0.859 3 13:02:17 3437 24% 1.065 3660
8 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 13:20:01 4501 12% 0.829 3730
9 Windex スプレンダー27 0.706 9 13:37:56 5576 -3% 0.685 3818

 総合
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 Marine Coral YOKOYAMA-30N 0.775 14% 0.884 1 1 2
2 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 30% 1.134 2 2 4
3 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 7% 0.803 3 5 8
4 ROSINANTE FS-28 0.740 -7% 0.688 6 3 9
5 Artire VITE31 BK MOD 0.848 29% 1.094 5 6 11
6 Blue Stream EDV-9M 0.745 0% 0.745 8 4 12
7 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 12% 0.829 4 8 12
8 波道 X35 0.859 24% 1.065 7 7 14
9 Windex スプレンダー27 0.706 -3% 0.685 9 9 18


